facultate frigidi ſumus, dū calemus: & facultate mouemur, dū ſedem⁹. Cœleſtia uerò corpora facultate hac p̄dita ſunt, in loci mutatione dūtaxat. Sol enim oriēs, facultate medium cœli occupat: in eo q̄ loco, dū uerſat, facultate occidit. in reli-

quis etiā eius & cæterorū aſtorū motionib. facultas in loci mutatione cernitur.

δτι αἱ δύαμις.) Facultates tēpore ſunt actionibus priores: ratione uerò poſteriores. Priores quidē doctrina, & magis perſpicuæ nobis ad intelligendum ſunt actiones, propter perfectionem, quā facult-

Hecubæ

Voluntas

Facultas

Facultas

Actus

Facultas motionis

facultates. Actio enim, pfectio est eius quod facultate est. ad hanc enim facultas refertur. iam id ad quod refertur aliquid, eo prius est qd ad id refertur: atq; adeo reru omnium finis tempore quide posterior est, ratione uero prior. Ratione etenim finem nobis proponentes, ea quae ad illum deducunt, quærimus & comparamus.

Finis actio-  
ne prior.

Archime-  
des.

δωάμεις.) Pisides: Quinq; facultates Geometricas Archimedes in unā contraxit, ut machinis quibusdam grandia onera mouerentur.

Genius bo-  
nus et ma-  
lus.

ὅτι δύο δωάμεις.) Cū Philo dixerit, duas facultates (sic Genios appellat) omnem animam occupare, unam salutarem, alteram perniciosam: iste ne per somniū quidem salutarem sensit, quantus quantus est ex mera illa pniciosa cōpositus.

Diabolus.

DYNASTEN, id est principē uel potentem sacra Scriptura diabolum appellat. Dauid enim ait, Eripuit pauperē potenti: hoc est, naturam humanam, ut eo tempore destitutam à Deo.

δύω ρίχες ἀλείφεις.) Duos parietes inungis, siue candefacis. De ijs dicitur, qui in utranq; partē inclināt, & medios sese præbent in dissidijs, aut amicitijs.

Exilium fe-  
lix.

δύω ἐτών.) Cum in Græcia biennium mansisset, iniqui exilij fructum cepit.

DYRRACHIVM, olim Epidamnus, quod propter cautes difficulter naues ibi applicarent.

Morositas  
intracta-  
bilis.

δυσσερεσμένον.) Difficile profectò est, homines morosos monere, si eos q uobis benè uolūt, timeris: ijs uerò qui uos amare nolunt, subinde supplices estis.

DYSAYLES, homo indigena, cū uxore Babo, è qua filias haberet Protonoen & Nefā, Cererē hospitio excepisse ferē.

Bellum.

δυσεκλογίτων.) incerta sunt belli munerā, nec ratione comprehendi possunt.

Agapius.

δυσπήβολον.) Agapius philosophus in admiratione fuit ob discēdi studium, & dubitationum explicatu difficilium tractationem.

δυσχηής.) Scutum, quod Pythonem tumultuoso è bello liberauit, in Mineruæ luco pendet.

δύοδυμον.) Sophocles: Mihi quidem ea quæ acta sunt, non malam spem præbent. Sed si tibi malè sentire uideor, te ipsum, ut æquitas postulat, accusato.

Gratia.

δυσκλήεις.) Absit, ut me Solita infamem uideat,

Vi seruatoremeum non uicissim cōseruem.

δυσκολία.) Sic appellatur in Dialecti-

cis dubitationibus responsio, quæ Syllogismum corrumpit.

δυσκολοκάμπηες ᾠδᾶς.) Si quis perplexum aliquid in cāticis adhiberet, cuiusmodi sunt Phrynidis intricatę ambages, multis uerberibus afficiebatur, ut q Musas aboleret.

δυσμαίβις.) Occasus uitæ, pro fine. δυσμίσητον.) Arbores infestæ, si quando uiderint mœnia Troiana, siccam foliorum comam abijciunt.

δύσμορος.) Si manibus meis perieris, mater quidem dicar infelix, sed in patria incolumi.

δυσωδία νόμιζε τὴν ἀηδίαν.) Foetorē existimatò molestiam. ὄνειρον κερτικόν.

δυσωπῶ.) Sperans effecturum sese, ut Iudæos puderet: quos, cum posset, non læderet.

δυσέκμαρτον.) Vbi uerò inuenietur uestigium ueteris impuestigabile criminis? κείται ὁ δυσράπελος.) Iacet morosus iste, ac difficilis.

δύστρος.) Mensis Martius apud Macedones.

δύσφορα.) Quod si difficilia ista nobis successerint, ab omni parte beati sumus. Et, Ob res mediocres ingēti dolore subinde suspirans interis, nullo cum fructu. Cur res toleratu difficiles, fletum & luctum appetis?

δυσχερασμάτων.) Ad uitam quietam se recepit, odio difficultatum gerēdæ Republicæ.

AI DIPHTHONGVS, ET AE. Eane, urbs Macedonia, ab Aeano Elymi Tyrrenorū regis filio, qui eò migravit: unde Aeanæus.

\*AIACEM tradūt reliquo corpore inuulnerabilem fuisse, sola axilla excepta: propterea quod Hercules cætera corporis membra leonina pelle inuoluerit: illam uerò nō, quod scilicet pharetram ibi gestaret.

αἰάντειος γέλως.) Aiakis risus. De ijs qui stultè rident.

αἰετοῖ.) Aristophanes in Auibus: *Ενα, Nihil est iucundius quàm uolare.*

αἰγαῖον πέλαγος.) Aegæi pelagus. Theseus, Aegei, regis Athenarum, filius, occiso Minotauro, Cretæ potitus, Ariadnā Minois filiam uxorem ducit. Deinde patrem inuisere, eiq; uictoriam illā annunciare uolēti, quidam anteuertit: & Theseum à mendacibus Cretensibus proditum, & à Minoe immolatum esse, falso nunciauit Aegeo. Quo ille nūcio accepto,